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Verksamhetsplan 25/26 
  
Det här dokumentet syftar till att på en övergripande nivå beskriva de målsättningar som Umeå 
naturvetar- och teknologkår har med verksamhetsåret 25/26. Kårstyrelsen utformar utifrån 
detta dokument en aktivitetsplan som i detalj beskriver hur målsättningarna förväntas 
uppfyllas. 
 

Kontinuerlig propaganda 
Kåren måste bli mycket bättre på att visa upp värdet med att vara med i kåren genom att visa 
upp vad kåren gör, hur viktigt inflytande är, hur billigt det är att vara med i kåren, et cetera. 
Under året behöver kåren använda sig av mer aggressiv och kontinuerlig marknadsföring både 
fysiskt och digitalt.  
 

Kårens råd 
Med ett nytt system för strategiska och operativa diskussioner inom kårens olika 
verksamhetsdelar är det väldigt viktigt att råden kommer i gång och får en bra start för att 
arbetat ska kunna fortgå. Under året behöver kåren verka för att samtliga råd är aktiva och 
sammankallas. Kåren bör ha som målsättning att råden sammankallas ett antal gånger per 
termin, mer frekvent nu i början. 
 

Hitract 
Kåren gick över till plattformen hitract under verksamhetsåret 24/25 men har inte helt kommit 
i mål med implementationen och spridningen av plattformen inom kårens verksamhet. Under 
25/26 måste kåren se till att plattformen är helt introducerad och aktivt används. Därtill bör 
kåren verka för att festerier testar plattformen, i den mån festerierna är intresserade, genom att 
visa upp värdet och funktionaliteten med plattformen. 
 

Kårens valda studentrepresentanter 
Kåren väljer varje år hundratals studentrepresentanter. Det är väldigt viktigt att dessa kallas till 
sina respektive råd och att gemene student kan komma i kontakt med sin studentrepresentant. 
Kåren behöver dels verka för att universitetet upprättar ett system som förenklar 
rapporteringsprocessen av representanter, dels arbeta för att kårens interna system förbättras 
och möjliggör att gemene student kan se vilka som är studentrepresentanter. 
 

Kårens kalender 
Kåren har till verksamhetsåret 25/26 nya råd som förväntas vara ännu mer aktiva än 
fullmäktiges enheter och kåren i allmänt är i behov av att synliggöra vad som händer och hur 
man deltar på evenemang och möten. Kåren behöver därför se över en gemensam kalender som 
kan samla mötestider och arrangemang på en och samma, lättillgänglig plats. 
 

Kulvertlokaler 
Kåren har skrivit under nytt nyttjanderättsavtal för kulvertlokaler i Naturvetarhuset samt 
inrättat ett kulvertråd som syftar till att stärka arbetet kopplat till kulvertlokalerna. Kåren 
behöver verka för att rådet är aktivt, att samtliga kulvertlokaler ses över genom att exempelvis 
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kontrollera lås samt se till att brandskyddsutbildning för lokalansvariga genomförs. Därtill 
behöver kåren se över de lokaler som är skyddsrum så att de uppfyller MSB:s 48-timmarsregel. 
 

Gemensamt bokningsbara ytor 
Under verksamhetsåret 24/25 stängde de två tillgängliga inomhusytorna i Naturvetarhuset och 
Lärarutbildningshuset för alkoholevenemang. Under sommaren 2025 förväntas åtminstone en 
lokal öppnas upp igen för alkoholevenemang. Kåren behöver verka på ett strukturerat och 
diplomatiskt sätt för att fler lokaler ska kunna nyttjas för ovanstående syfte, för att bidra till en 
säkrare och tryggare studiesocial miljö, samt för övriga studiesociala syften. Därtill behöver 
kåren verka för att nyttjande av dessa lokaler sköts på ett ansvarsfullt och strukturerat sätt. 
 

Sektionernas publika plattform 
I dag har de flesta sektioner inte längre någon hemsida som tillhandahålls från kårcentral nivå. 
Några sektioner har egna hemsidor som är någorlunda uppdaterade. Det som är illa är att ingen 
sektion har sina uppdaterade styrdokument och aktuella protokoll publicerade på ett ställe där 
medlemmarna lätt kommer åt dem. Kåren behöver verka för att samtliga sektioner erbjuds en 
hemsida/plattform för sin sektion. Varje sektion kan sedan välja att använda en egen eller den 
som erbjuds kårcentralt. Därefter behöver varje sektion ställas kravet att styrdokument och 
protokoll ska publiceras så snart de justeras. 
 

Sektionernas styrdokument 
Kårens styrdokument har under slutet av verksamhetsåret 24/25 uppdaterats. Nu är det dags 
att även sektionernas styrdokument revideras för att spegla både kårens styrdokument och det 
aktuella läget i sektionen. Kåren behöver verka för att sektionernas styrdokument revideras och 
att en rutin upprättas för att dokumenten ska hållas uppdaterade. 
 

Sektionsintrodag 
Inför verksamhetsåret 24/25 fanns det en målsättning att genomföra en sektionsintrodag för 
sektionsstyrelserna några dagar innan höstterminen började. På grund av underbemanning i 
kårstyrelsen blev den dagen inte av. Kåren bör verka för att göra ett nytt försök till 
verksamhetsåret 25/26. Syftet med dagen är att introducera sektionsstyrelserna till kårarbetet 
och gå igenom hur stormöten, fullmäktige och övriga råd fungerar samt hur 
föredragningslistor, kallelser och protokoll ska hanteras. 
 

CSN-fika 
Under verksamhetsåret 24/25 började kåren med CSN-fika, dagen före studenter får CSN där 
medlemmar bjuds på kaffe och bullar. Detta är rimligt att fortsätta med. Kåren bör fundera vad 
som kan kombineras med CSN-fika, exempelvis enkäter, rekryteringar, et cetera. 
 

Sen anmälan till tentamen 
Under verksamhetsåret 24/25 började kåren att driva frågan om att studenter ska få chans att 
göra en sen anmälan till tentamen. Det formulerades och fastställdes en åsikt som sedan fördes 
in i kårens åsiktsdokument. Det är lämpligt att kåren fortsätter driva frågan hårt även nästa 
verksamhetsår. 


